
   

 
 

di regolarità tecnica ai sensi dell’art.49 comma 1  D.lgs 267/2000 

 

II Responsabile del Servizio Amministrativo 

Arras Salvatore 
 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

In relazione all’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, 
 

APPONE 

il visto di regolarità contabile 
 

ATTESTANTE 

 

la copertura finanziaria dell’impegno registrato in bilancio. 
 

Burgos, 27/08/2020 

 

 
Il Responsabile del Servizio 
Rag. Salis Maria Antonietta 

 

 

 

 

 

REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
 

Dal 27/08/2020 al 11/09/2020 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   COMUNE DI BURGOS 
PROVINCIA DI SASSARI 

 

Area  Amministrativa  Determinazione n. 167 Del  27/08/2020 COPIA 

 
  

 

  

Oggetto: Liquidazione alla Compagnia Barracellare di Burgos per 
attività inerenti il fenomeno epidemiologico da COVID-19. 

  
 

 

 

 

 

RESPONSABILE  DELL’UFFICIO  AMMINISTRATIVO 

 

 

 

VISTO IL Regolamento di  Contabilità;  
  
  

VISTO l’art. 107 comma 3  D.Lgs  n° 267/2000;  
  

VISTO il Decreto Sindacale n 2  del 21/05/2020 di conferma della  Responsabilità   

Area Economico Finanziario ;  

  

 
VISTO il bilancio di previsione 2020/2022 approvato con atto C.C. n. 5 del 
28/05/2020  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Richiamata la delibera di C.C. N° 2 del 19/04/2011 avente per oggetto: “Compagnia 
Barracellare di Burgos - Elenco componenti - Approvazione del Regolamento”; 

DATO ATTO che la Comunità Montana Goceano di Bono ha assegnato € 20.000,00 a 
questo Ente, per fronte alle esigenze al provvedimento di contenimento del fenomeno 
epidemiologico da COVID-19; 

VISTA la delibera di G:m: n. 33 del 21/07/2020 di variazione al bilancio che stanzia € 
7.000,00 a favore della Compagnia barracellare di Burgos; 

RICHIAMATO il Decreto Legge – Cura Italia n. 18 del 17/03/2020; 

VISTE le ordinanze emanate dalla Regione Sardegna, inerenti il fenomeno epidemiologico 
da COVID-19: 

 

CONSIDERATA la necessità nell’ambito dell’emergenza del citato fenomeno, espletare 
dei servizi a favore della cittadinanza, di viabilità e di vigilanza, si incarica la Compagnia 
Barracellare di Burgos 

 

Dato atto che la compagnia Barracellare nel periodo Marzo-Luglio 2020 ha espletato 
durante il periodo del COVID-19 il servizio  della distribuzione di mascherine, generi 
alimentari alle famiglie non in grado di uscire dalla propria abitazione ed altre attività 
inerenti la persona, di viabilità e vigilanza; 

Tutto quanto ciò' premesso;  

 

DETERMINA 

Di assegnare e  liquidare la somma di €. 7.000,00 a favore della compagnia Barracellare di 
Burgos per aver nel periodo Marco-Luglio 2020 espletato durante il periodo del COVID-19 
il servizio  della distribuzione di mascherine, generi alimentari alle famiglie non in grado di 
uscire dalla propria abitazione ed altre attività inerenti la persona, di viabilità e vigilanza; 

Di Fronteggiare la spesa di € 7.000,00 con i fondi previsti al codice Cap. 11210                                                                  
codice 1.03.02.15 M/P 08/01  del bilancio 2020/2022.       

 

 
 

 

 


